

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยนายเล็ก

หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	880.00	1.77	1,557.60	1.3642	2.41	2,120.80
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	44.00	549.49	24,177.56	1.3642	749.61	32,982.84
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	880.00	366.20	322,256.00	1.3642	499.57	439,621.60
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	84.00	128.23	10,771.32	1.3642	174.93	14,694.12
					358,762.48			489,419.36

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 358,762.48

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง = 489,419.36

ตัวอักษร (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสิบเก้าบาทสามสิบหกสตางค์)

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอรุณพงศ์ จันทพัฒน์)(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางปุณิกา จันท)(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอดิคุปต์ คำคุณ)